
ZARZĄDZENIE NR 321/2021 
WÓJTA GMINY MALECHOWO 

z dnia 6 lipca 2021 r. 

w sprawie ustalenia ceny arkusza wydruku aktu normatywnego lub innego aktu prawnego oraz 
kserokopii lub wydruku dokumentu z zakresu udostępniania informacji publicznej. 

Na podstawie art. 30 ust. 1 i art. 33 ust. ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2020 r. poz. 713 i 1378, z 2021 r. poz. 1038) oraz art. 28a ustawy z dnia 20 lipca 2000 r. 
o ogłaszaniu aktów normatywnych i niektórych aktów prawnych (Dz.U. z 2019 r. poz. 1461) oraz 
art. 15 ust. 1 ustawy z dnia 6 września 2001 r. o dostępie do informacji publicznej (Dz. U. z 2020 r. 
poz. 2176) zarządzam: 

§ 1. 1 W Urzędzie Gminy Malechowo umożliwia się wydruk (kopię) oraz udostępnianie w formie 
elektronicznej aktów prawa miejscowego i innych aktów prawnych oraz kserokopii lub wydruku 
dokumentu z zakresu udostępniania informacji publicznej. 

2. Ustala się ceny arkusza wydruku/kopii: 

Format Czarno-biały Kolorowy 
A4 jednostronny 0,10 zł 0,80 zł 
A4 dwustronny 0,18 zł 1,20 zł 
A3 jednostronny  0,20 zł 1,60 zł 
A3 dwustronny 0,32 zł 2,20 zł 

3. Udostępnienie, o którym mowa w § 1 ust. 1 następuje na wniosek, którego wzór stanowi 
załącznik do zarządzenia. 

4. W przypadku, gdy informacja udostępniana jest na elektronicznym nośniku danych (płyta 
CD/płyta DVD) ustala się odpłatność w wysokości: płyta CD-R: 1,00 zł, płyta DVD+/-R: 2,00 zł. 

5. Nie pobiera się opłaty za udostępnienie informacji, dokumentów, aktów normatywnych i innych 
aktów prawnych za pomocą środków komunikacji elektronicznej w rozumieniu ustawy z dnia 18 lipca 
2002 r. o świadczeniu usług drogą elektroniczną (Dz. U. z 2020 r. poz. 344). 

§ 2. Opłat, o których mowa w § 1 ust. 2 i ust. 4 dokonuje się na rachunek bankowy Gminy 
Malechowo. 

§ 3. Wykonanie zarządzenia powierzam Sekretarzowi Gminy. 
§ 4. Tracą moc: Zarządzenie Nr 162/2015 Wójta Gminy Malechowo z dnia 16 listopada 2015 r. 

w sprawie ustalenia ceny arkusza wydruku aktu normatywnego lub innego aktu prawnego oraz 
kserokopii lub wydruku dokumentu z zakresu udostępniania informacji publicznej oraz Zarządzenie 
Nr 181/2016 Wójta Gminy Malechowo z dnia 11 stycznia 2016 r. w sprawie zmiany Zarządzenia 
Nr 162/2015 Wójta Gminy Malechowo z dnia 16 listopada 2015 r. w sprawie ustalenia ceny arkusza 
wydruku aktu normatywnego lub innego aktu prawnego oraz kserokopii lub wydruku dokumentu 
z zakresu udostępniania informacji publicznej. 

Id: 01C564FB-432D-42CD-9135-51640C765B1B. Podpisany Strona 1



§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega ogłoszeniu na tablicy ogłoszeń 
w Urzędzie Gminy oraz Biuletynie Informacji Publicznej. 

 
   

Wójt Gminy Malechowo 
 
 

Radosław Nowakowski 

Id: 01C564FB-432D-42CD-9135-51640C765B1B. Podpisany Strona 2



........................................ 

 

(imię i nazwisko) 

......................................... 

 

(adres) 

Urząd Gminy Malechowo 

76-142 Malechowo 

 

 

Wniosek o udostępnienie kopii lub wydruku aktu normatywnego lub innego aktu 

prawnego oraz kserokopii lub wydruku dokumentu z zakresu udostępniania informacji 

publicznej. 

 

 

Na podstawie art. 28a ustawy z dnia 20 lipca 2000 r. o ogłaszaniu aktów normatywnych 

i niektórych innych aktów prawnych (Dz. U. z 2019 r. poz. 1461) oraz art. 15 ust. 1 ustawy 

z dnia 6 września 2001 r. o dostępie do informacji publicznej (Dz. U. z 2020 r. poz. 2176) 

wnoszę o udostępnienie wydruku, kserokopii lub skanu aktu normatywnego lub innego aktu 

prawnego lub kserokopii lub wydruku dokumentu z zakresu udostępniania informacji 

publicznej: 
....................................................................................................................................................... 

....................................................................................................................................................... 

 

Sposób udostępnienia aktu normatywnego, aktu prawnego, informacji publicznej w formie 

wydruku lub kserokopii i formacie (właściwe zaznaczyć): 

[ ] A4 jednostronnie czarno-biały 

[ ] A4 dwustronnie czarno-biały 

[ ] A4 jednostronnie kolorowy 

[ ] A4 dwustronnie kolorowy 

[ ] A3 jednostronnie czarno-biały 

[ ] A3 dwustronnie czarno-biały 

[ ] A3 jednostronnie kolorowy 

[ ] A3 dwustronnie kolorowy 

Sposób udostępnienia aktu normatywnego lub innego aktu prawnego w formie skanu: 

[ ] skan jednostronnego dokumentu A4 

[ ] skan dwustronnego dokumentu A4 

[ ] skan jednostronnego dokumentu A3 

[ ] skan dwustronnego dokumentu A3 

oraz 

[ ] nagranie płyty CD-R 

[ ] nagranie płyty DVD +/- R 

[ ] wysłanie na adres e-mail ………………………………………………. 

 

 

 

.............................        ............................ 

(miejscowość, data)             (podpis wnioskodawcy) 

Załącznik do zarządzenia Nr 321/2021
Wójta Gminy Malechowo
z dnia 6 lipca 2021 r.

Id: 01C564FB-432D-42CD-9135-51640C765B1B. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 2
	Paragraf 1 Ustęp 3
	Paragraf 1 Ustęp 4
	Paragraf 1 Ustęp 5

	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4
	Paragraf 5

	Załącznik 1

